dei costi per la disponibilità dello stand con il relativo allestimento per la 
partecipazione dell’ACI all'evento in argomento; 

VISTO il preventivo trasmesso dalla Società Veronafiere S.p.a. per i servizi in 
argomento con la nota prot. DG/B2C/av del 14 ottobre 2025 per l'importo 
complessivo di € 18.977,40 (diciottomilanovecentosettantasette/40) oltre IVA; 

PRESO ATTO che la procedura di affidamento in argomento è stata avviata sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione il 24 ottobre 2025 con RDO 

n. 5744734; 

VISTA l'offerta presentata in data 31/10/2025 dalla società Veronafiere S.p.A. 
per la predetta RDO n. 5744734 per l'importo complessivo di € € 18.977,40 
(diciottomilanovecentosettantasette/40) oltre IVA; 

VISTA la Relazione del Responsabile Unico del Progetto, allegata alla presente 
Determinazione di cui costituisce parte integrante; 

VISTO il DGUE presentato dalla società Veronafiere S.p.A. sul MePA 
sull'assenza dei motivi di esclusione previsti dalla richiamata normativa sui